HIKOKI UC18YGL2W0Z
Cargador UC18YGL2 para baterías de Ni-Cd, NiMH y de iones de litio de 7,2 V - 18 V
(insertable)
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 318407 >
Cargador UC18YGL2 para baterías de Ni-Cd,
NiMH y de iones de litio de 7,2 V - 18 V
(insertable)
Referencia: UC18YGL2W0Z
EAN-13: 4966376318407
Marca: HIKOKI
- Enchufables: las baterías se colocan de forma rápida y sencilla
Descripción general
Cargador baterías tipo presión 7,2 - 18 V
Enchufables: las baterías se colocan de forma rápida y sencilla
Especificaciones
Número de puertos de carga: 1
Corriente de carga máx: 2 A
Puerto USB: Ninguno
Longitud del cable: 1 m
Frecuencia de red: 50 Hz
Tensión nominal (AC): 230 V
Embalaje a máquina: Caja de cartón
Potencia nominal absorbida: 60 W
Peso: 0,40 kg
Características
Número de puertos de carga 1
Corriente de carga máx 2 A
Puerto USB Ninguno
Longitud del cable 1 m
Frecuencia de red 50 Hz
Tensión nominal (AC) 230 V
Embalaje a máquina Caja de cartón
Potencia nominal absorbida 60 W
Peso 0,40 kg
Dimensiones
Largo artículo (cm) 8.7
Ancho artículo (cm) 18.1
Alto artículo (cm) 8.12
HIKOKI UC18YGL2W0Z
Cargador UC18YGL2 para baterías de Ni-Cd, NiMH y de iones de litio de 7,2 V - 18 V
(insertable)
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 1,71
Producto empaquetado: largo (cm) 30,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 17,00
Producto empaquetado: alto (cm) 9,50
Presentación Caja de cartón